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COBERTURA DA CORREIA DE ACIONAMENTO (SEM AR CONDICIONADO)
COBERTURA DA CORREIA DE ACIONAMENTO (COM AR CONDICIONADO)
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PRE-FILTRO - BAGAGO E FERTILIZANTE

PREFILTER - SUGAR CANE AND FERTILIZER
PREFILTER - SUGAR CANE AND FERTILIZER
PREFILTER - SUGAR CANE AND FERTILIZER
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ENGINE - TURBOCHARGER
ENGINE - TURBOCHARGER
ENGINE - TURBOCHARGER
ENGINE - TURBOCHARGER
Denominagéo Description Denominacion Descrizione
R N PN MoD Bezeichnung Description Beskrivelse Beschrijving LC.
1 2855124 TURBO-COMPRESSOR  TURBOCHARGER TURBOCOMPRESOR TURBOCOMPRESSORE  210T
TURBOLADER TURBOCOMPRESSEUR TURBOLADER TURBOCOMPRESSOR
2 4895132 JUNTA GASKET JUNTA GUARNIZIONE 123G
DICHTUNG JOINT PAKNING PAKKING
3 4899086 PORCA NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU M@TRIK MOER
4 4895098 BUJAO PLUG TAPON TAPPO 0507
STOPFEN BOUCHON PROP PLUG
5 4899087 O-RING, 2.362mm ID x 0.103mm Width
O-RING JUNTA TORICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
6 4895141 COTOVELO ELBOW CODO GOMITO 085G
KNIESTUCK COUDE VINKELR@R KNIESTUK
7 2852407 BRACADEIRA DE COLAR COLLAR CLAMP ABRAZADERA DE COLL/ MORSETTO DEL COLLAI P150
KLEMMSCHELLE COLLIER DE SERRAGE = FLANGEBESPZANDING  RINGKLEM

721E
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MOTOR - COLETOR DE ESCAPE
ENGINE - EXHAUST MANIFOLD
MOTOR - MULTIPLE DE ESCAPE
ENGINE - EXHAUST MANIFOLD
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FUEL INJECTION SYSTEM - DRAIN LINE
FUEL INJECTION SYSTEM - DRAIN LINE
FUEL INJECTION SYSTEM - DRAIN LINE
FUEL INJECTION SYSTEM - DRAIN LINE
Denominagéo Description Denominacion Descrizione
R N PN MOD Bezeichnung Description Beskrivelse Beschrijving LC.
1 2855125 TUBO, Includesitem 2~ PIPE TUBO TUBO 2007
ROHR TUYAU PAFYLDNINGSSTUDS ~ BUIS
2 4894095 O-RING, 8mm ID x 2.5mm O-RING JUNTA TORICA ANELLO TOROIDALE 055A
O-RING JOINT TORIQUE O-RING O-RING
3 4896329 VALVULA ALIVIO DA PRESSAO
PRESSURE RELIEF VAL' VALV. ALIVIO DE PRESIC VALV. LIMITATRICE PRE 007V
DRUCKENTLASTUNGSV CLAPET DECHARGE PRI SIKKERHEDSVENTIL OVERDRUKKLEP
4 2852457 BRACADEIRA CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SP/ENDEBAND KLEM
5 2852458 GRAMPO cLip ABRAZADERA FERMO 045F
KLAMMER COLLIER KLIPS KLEM
6 2852100 PARAFUSO FLANGEADO, Hex, M8 x 1.25 x 16
FLANGE BOLT PERNO DE CORONA BULLONE FLANGIATO  A027
FLANSCHSCHRAUBE VIS A EMBASE FLANGEBOLT FLENSBOUT
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ELECTRICAL HARNESS - RELAYS PANEL
ELECTRICAL HARNESS - RELAYS PANEL
ELECTRICAL HARNESS - RELAYS PANEL
ELECTRICAL HARNESS - RELAYS PANEL
Denominagéo Description Denominacion Descrizione
R N PN MOD  Q Bezeichnung Description Beskrivelse Beschrijving LC.
1 87348711 1 PLACA PLATE PLACA PIASTRA 105P
PLATTE PLAQUE PLADE PLAAT
1 1 87657183 1 PLACA PLATE PLACA PIASTRA 105P
PLATTE PLAQUE PLADE PLAAT
2 87351908 1 INTERRUPTOR SOLENOIDE
SOLENOID SWITCH INTERRUPTOR DE SOLE INTERRUTTORE SOLEN' P667
MAGNETSCHALTER COMMUTATEUR SOLEN KONTAKT, MAGNET SOLENOIDESCHAKELAA
3 87315269 1 DISJUNTOR BREAKER INTERRUPTOR RUTTORE 1050
TRENNSCHALTER RUPTEUR AFBRYDER ONDERBREKER
4 895-11006 16 ARRUELA PLANA, M6 WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE SLUITRING
5 627-6020 4 PARAFUSO, Hex, M6 x 20, 10.9, Full Thd
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT BOUT
6 832-10406 7 PORCA M6x1,Cl8  NUT TUERCA DADO 010D
MUTTER ECROU M@TRIK MOER
7 895-11008 5  ARRUELA PLANA, M8 x 16 x 1.6
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE SLUITRING
8 827-8060 3 PARAFUSO, Hex, M8 x 60, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT BOUT
9 627-8025 1 PARAFUSO, Hex, M8 x 25, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT BOUT
10 832-10408 1 CONTRAPORCA, M8 x 1.25, CI 8
LOCK NUT TUERCA DE BLOQUEO  DADO DI BLOCCAGGIO  P263
SICHERUNGSMUTTER ~ CONTRE-ECROU LASEM@TRIK BORGMOER
1 82024562 3 ESPAGADOR SPACER SEPARADOR DISTANZIALE 075D
DISTANZSTUCK ENTRETOISE AFSTANDSSTYKKE AFSTANDSSTUK
1 1 87659977 3 ESPAGADOR SPACER SEPARADOR DISTANZIALE 075D
DISTANZSTUCK ENTRETOISE AFSTANDSSTYKKE AFSTANDSSTUK
12 87353999 1 COBERTURA Relay ~ COVER CUBIERTA COPERCHIO 265C
ABDECKUNG COUVERCLE DAKSEL AFSCHERMING
13 627-8025 2 PARAFUSO, Hex, M8 x 25, 10.9
BOLT PERNO BULLONE 140B
SCHRAUBE VIS BOLT BOUT
14 895-15008 2 ARRUELA PLANA, M8 x 20 x 1.6
WASHER ARANDELA RONDELLA 131R
UNTERLEGSCHEIBE RONDELLE FLADSKIVE SLUITRING
15 515-23206 3 BRAGADEIRA, 13/16", Insul, 3/8" Bolt
CLAMP ABRAZADERA MORSETTO 120M
KLEMME COLLIER SP/ENDEBAND KLEM
16 404635A1 1 ESPACADOR SPACER ESPACIADOR DISTANZIALE 8090
ABSTANDSSTUECK ENTRETOISE SPACER SPACER
16 ' 87659978 1 ESPAGADOR SPACER SEPARADOR DISTANZIALE 075D
DISTANZSTUCK ENTRETOISE AFSTANDSSTYKKE AFSTANDSSTUK

(1)

Para Modelos Fertilizante
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CABINE - RADIO 12V
CAB - 12V RADIO
CABINA - RADIO 12V
CAB - 12V RADIO
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DIREGAO - SISTEMA AUXILIAR - BOMBA

STEERING - AUXILIARY - PUMP

DIRECCION - SISTEMA AUXILIAR - BOMBA

STEERING - AUXILIARY - PUMP






